
PILULIER EN ALUMINIUM

C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain

T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es

INFORMATION GÉNÉRALE
• Pilulier en aluminium avec couvercle à vis et de pression.

• Couvercle du viseur disponible pour: 100ml, 150ml et 200ml.

• Résistant à l'eau et à l'humidité. Intérieur et extérieur de protection laqué.
• Pilulier en aluminium disponibles avec vernis protecteur incolore et plateau en polypropylène blanc à l'intérieur.

• Ils peuvent être personnalisés.

• Qualité alimentaire.
• Matèriel: Aluminium.

SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence

S-TIN30-PS

S-TIN15 / N

S-TIN30 / N

S-TIN50

S-TIN75

S-TIN100 / -NL

S-TIN100-PP

S-TIN100-L

S-TIN100-L-PP

S-TIN150

S-TIN200-PP

S-TIN250

Capacité
(ml)

30

15

30

50

75

100

100

100

100

150

200

250

Diamètre
(mm)

44,7

36

47

56

71

70,5

70,5

84

90

84

101

101

Hauteur
(mm)

25

21

24

28

31

41

41

31

31

41,4

41

41

Couvercle

A presión

À vis / À pression

À vis

À vis / À pression

À vis / À pression

À vis / À pression

À vis

À vis

À vis

À vis / À pression

À vis

À vis / À pression

Unit./caisse

900

1.800

S-TIN5 5 26,4 14,95 À vis 6.000

900

1.080

585

450

450

416

416

320

S-TIN150-PP 150 90 41,4 À vis 240

200

S-TIN200 200 90 40,4 À vis / À pression 280

200

S-TIN500 500 107 63 120

À L'INTÉRIEUR
POLYPROPYLÈNE

OBTURATEUR VISEUR


