

PILULIER EN ALUMINIUM

INFORMATION GÉNÉRALE

- Pilulier en aluminium avec couvercle à vis et de pression.
- · Matèriel: Aluminium.
- · Qualité alimentaire.
- Couvercle du viseur disponible pour: 100ml, 150ml et 200ml.
- Pilulier en aluminium disponibles avec vernis protecteur incolore et plateau en polypropylène blanc à l'intérieur.
- Résistant à l'eau et à l'humidité. Intérieur et extérieur de protection laqué.
- Ils peuvent être personnalisés.



SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES					
Référence	Capacité (ml)	Diamètre (mm)	Hauteur (mm)	Couvercle	Unit./caisse
S-TIN5	5	26,4	14,95	À vis	6.000
S-TIN15 / N	15	36	21	À vis / À pression	1.800
S-TIN30 / N	30	47	24	À vis	900
S-TIN30-PS	30	44,7	25	A presión	900
S-TIN50	50	56	28	À vis / À pression	1.080
S-TIN75	75	71	31	À vis / À pression	585
S-TIN100 / -NL	100	70,5	41	À vis / À pression	450
S-TIN100-PP	100	70,5	41	À vis	450
S-TIN100-L	100	84	31	À vis	416
S-TIN100-L-PP	100	84	31	À vis	416
S-TIN150	150	90	41,4	À vis / À pression	320
S-TIN150-PP	150	90	41,4	À vis	240
S-TIN200	200	90	40,4	À vis / À pression	280
S-TIN200-PP	200	101	41	À vis	200
S-TIN250	250	101	41	À vis / À pression	200
S-TIN500	500	107	63		120

OBTURATEUR

À L'INTÉRIEUR POLYPROPYLÈNE